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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02201034L

2. Data e Regjistrimit 01/10/2020
3. Emri i Subjektit Telex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administratave nr. 10, Rruga 
"Shyqyri Berxolli", Pallati " Inter -CO", Kati i parë, Seksioni 
A. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Call - Center, Telemarketing, mirëmbajtje të dhënash dhe 
Gjenerim database.
Jusel Mici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2020 Deri: 01/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jusel Mici
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Telex
E-Mail: jm@telex.al  
Telefon: 0692040315  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-597752-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619746-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 12.11.2020 ku eshte kerkuar: Hapja e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Zona kadastrale nr.8250, Nr 
Pasurie P.69, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721436-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("telexshpk@gmail.com")          u be            ("jm@telex.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3347D90E-FC2B-4A68-A2F4-B425576EFEB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C759851-C8EE-4A47-969D-E3A117F53986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CE76C1-3E91-4BF2-9211-56567DF0E9C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1389A201-4151-4AAF-9B1B-89DD238C64E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1389A201-4151-4AAF-9B1B-89DD238C64E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242E1304-A11C-4277-993A-A77D01BE25BD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868318-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.02.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Zona kadastrale nr.8250, Nr Pasurie 
P.69, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958125-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Telex shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres telex (1).xlsx
telex Pasqyra e pozicionit financiar 2).xlsx
Shenime Telex.pdf
Vendim Telex.pdf

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300053-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.14710  Prot, datë 02.05.224  
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror ,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “ Telex”SHPK pajisur 
me NUIS (Nipt)- M02201034L. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6AF97F-874D-4B02-9018-37D5646593BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF6D9EC-89CB-4707-B4E3-690614DD5CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF6D9EC-89CB-4707-B4E3-690614DD5CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA32DD6-C169-4A1F-908A-D19888255B18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5FBC22-1522-4C45-8101-D3B48998BC5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3485D801-D79A-430E-BEC8-DDC90394AA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B0D525-D43B-4BF0-BE93-FC6F7E98B28D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B0D525-D43B-4BF0-BE93-FC6F7E98B28D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298B11CE-5BBC-4E29-804E-8566890E228D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298B11CE-5BBC-4E29-804E-8566890E228D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF72262-8B01-45CA-B1DD-3167827F509A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B22832-9394-4FEC-AFFC-EA8246A0E2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD7D8CA-778F-456C-85A6-132A48AB6C09
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titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338699-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30121 Prot., datë 01.07.2024 për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  Telex “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  M02201034L . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2F6682-59B3-470E-8B09-4C35A6C146D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCB9C0F-879C-4EFD-826C-9A899EAB048C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00566BA7-A0AF-4DEA-8E63-C420BBEDED13

